
 
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 
 

 

 

 

UCHWAŁA NR              /2022 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia           września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXV/671/2022 w sprawie nabycia nieruchomości 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 599, 1005 i 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Paragraf 2 uchwały nr LXXV/671/2022 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 

29 czerwca 2022 r. w sprawie nabycia nieruchomości otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria do procedowania 

czynności mających na celu wydzielanie i nabycie części działek nr 770/37 i 770/42 o pow. 

ok 5000 m2.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 

 

 
 

 

 



 
 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

w sprawie zamiany nieruchomości 

 

W uchwale nr LXXV/671/2022 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości w § 2 wystąpiła omyłka pisarska w postaci błędnego 

wpisania działki ewidencyjnej 770/35 zamiast działki ewidencyjnej nr 770/37. 

Mając na uwadze powyższe, Burmistrz wnioskuje do Rady Miejskiej o wyrażenie 

zgody na poprawę treści uchwały w w/w sprawie. 

 

      

 

 


